ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃODE JUIZ LEIGO REMUNERADO
. Edital n.“ 001/2018

“%

RESULTADO FINAL

o DR. MARCELO QLÉENTIN, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR Do JUIZADO

ESPECIAL ciVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE SENGÉS, no uso
de suas atribuições legais; torna público o resultado final do processo seletivo para
juiz leigo remunerado deste Juizado Especial.

JUIZ LEIGO:

Colocação g;; Nome
,ª

Nota final

1ª Evandro"Augusto Camargo de Souza 7,25
20 Bianca 'SChunemann Cavalcante 6,60

Homologo o presente resultado final.
)«

Sengés, 12 de março (192.019-